
03-4577-3923 www.ashita-team.com

働き方改革法案の施行で、関心が高まっている
人事評価制度をご案内していただけるパートナー 募集中！

働き方改革・生産性向上などの対応により、人事評価制度への関心がとても高まっています。

あしたのチームでは、人事評価制度の構築・支援サービス「ゼッタイ！評価」と人事評価クラウド

「コンピテンシークラウド」の普及に力を入れるべく、ご協力いただけるパートナー企業様を募集しています。

「人」に関する悩みを抱えている企業様をあしたのチームにご紹介いただき、人事評価制度のサービスが

成約となった場合には、成約金額に応じた一定のフィーをお支払いさせて頂きます。

中小企業の課題解決にもつながる社会的意義のあるビジネスになります。

ご関心をお持ちの方は、ぜひ説明会にご参加下さい！

seminar_all＠ashita-team.com

導入実績2,500社以上の

人事評価制度ビジネスの

創業者「髙橋 恭介」が語る

あしたのパートナー

オンライン募集説明会

開催日時
■11月 1日（金）17：00~18：00
■11月13日（水）16：00~17：00

オンライン開催ですのでご自宅からでも参加できます！



お申し込みは、切り取らずそのままFAXください

お問い合わせ先：株式会社あしたのチーム TEL：03-4577-3923FAX： 03-6478-8011

説明会参加日時
□11月1日 （金）17：00~18：00

□11月13日 （水）16：00~17：00
紹介者名

御社名

役職

フリガナ
申込者名

ご住所

〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報
は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提
供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個
人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

無料

料金参加方法

あしたのパートナーオンライン募集説明会11月1日（金）
11月13日（水）

◼ オンライン参加
◼ あしたのチーム各支社にて参加

（開催地は、セミナーぺージからご確認ください）

あしたのチーム各支社でご参加いただくと
説明会終了後、弊社コンサルタントに、
ご質問ご相談がいただけます。

https://www.ashita-team.com/privacy/about

